

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105242 460	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	FRIJOL NEEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100312 432	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	HERDEZ ENSAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
			Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 783	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	AU 450ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 407	50467007- Atún enlatada	1	ATUN AU 295	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 087	50406500- Tomates	0.43	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.91	\$12.43	
			Base: 12.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.386	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$121.99	\$47.09	
			Base: 47.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047802 288	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CREMAX CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 048	50304100- Limonas	0.55	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.91	\$21.95	
			Base: 21.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100804 282	50221200- Cereales procesados	2	CHOCOZUC35	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179166 890	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	GV CHIPOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 567515677153394673912 TR No: 2466

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS PESOS 47/100 M.N.)	SUBTOTAL \$200.47
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$200.47

CADENA ORIGINAL
1.1 6DDF3DB5-DB0E-4EBF-A899-84CE7F8B9DCB 2023-02-16T17:46:26 SST060807KU0 tzGHQG4WiRylasSiqopPPzhkH39wCoG6jdJzxQ57BhRE3TjZrwj6744pWMwOg7pIM5fhDwY1j73TcRfZnBQB3jnSS5bke1Vy5SMXyB6MICQuaXmiviEqq+UK3RSZzdHJ1RYb5BjU8g/vXoYGafATvNCGFab216VvzD32hgOB5rYN3mIMYOZ3K5Yb0WvhlPYsNBnaShXIpg/WI2VZkkaPL+6xf86hZQP2683qmcTnoHTWLH+VgYjroozWsQ/n+KItUPpJOLXHxxq14gqrqLCe71Px1mlq5pkpqcJCKdqHQhVv3UCN8igQfKZLR8kuMFXOq59by/sBO9XW/uFviXDC9w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
tzGHQG4WiRylasSiqopPPzhkH39wCoG6jdJzxQ57BhRE3TjZrwj6744pWMwOg7pIM5fhDwY1j73TcRfZnBQB3jnSS5bke1Vy5SMXyB6MICQuaXmiviEqq+UK3RSZzdHJ1RYb5BjU8g/vXoYGafATvNCGFab216VvzD32hgOB5rYN3mIMYOZ3K5Yb0WvhlPYsNBnaShXIpg/WI2VZkkaPL+6xf86hZQP2683qmcTnoHTWLH+VgYjroozWsQ/n+KItUPpJOLXHxxq14gqrqLCe71Px1mlq5pkpqcJCKdqHQhVv3UCN8igQfKZLR8kuMFXOq59by/sBO9XW/uFviXDC9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dhtDdLlxC9ZM/wx74GOemwTOZUDvVZz7Jrq2Hndt4W7hIE4T3JohRYNBWjSSn2tsAg8/tfWfZBRrd+M7mYRnxmUkwEv7zg8zaBDrPPjgiWyldo1BZzRj6V3nKxRYpFnCaQDxv0Vep1deiREWHmRzQPn+w+5RtO5CNeHdhx64oHopUGmzhirUKaBRaTKn3yr2jxROAabvKt2zcpPNTtIxxDsNBZaBg+wrndg2QxWORG7z9JZPgFFonHP/tcvfHfCqPKXtdJvmaA9CFcrJOu2d+vmREooqkTt7sqMLEbTn9W/mpQ7wTHszUEalTbsl/GDE9V54lPmf/3V1R95uPjgyc3Q==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	44400 a 16 de Febrero del 2023 17:45:26	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Febrero del 2023 17:46:26	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		